[bookmark: _GoBack]汕头职业技术学院                   记录表格                       STP-QR-13-702
关于参加XXXXX比赛的预算请示
技能实训中心暨学院领导：
我系报名参加于＿ 月＿ 日在＿     举行的＿          比赛，共派出＿  位学生组成＿ 个队，带队老师＿ 人及指导老师＿ 人。
现向学院领导申请参赛费用共＿   元。明细如下：
	项目
	预算
	备注

	长途车票

	住宿费

	培训费

	教师学生出差补贴
（含市区交通、伙食补贴）

	其他

（费用按学院规定凭票实报实销）

妥否，请批示。
                                          XXXXX系
（盖章）
                                     XXXX年XX月XX日

附：1.培训课程表
    2.随行教师和参赛学生名单